
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.12.2015                                                                                           № 792 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

07.09.2015 № 568 «Об утверждении 

Порядка   предоставления 

материальной помощи гражданам, 

оказавшимся  в трудной жизненной 

ситуации, зарегистрированным  на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» 07.09.2015 № 568 «Об утверждении Порядка   

предоставления материальной помощи гражданам, оказавшимся  в трудной жизненной 

ситуации, зарегистрированным  на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Финансирование расходов на предоставление материальной помощи гражданам, 

оказавшимся  в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным  на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  осуществлять из резервного 

фонда муниципального образования городской округ «Охинский». 



1.2.  Пункт 3 исключить. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»         

                                                 Н. А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 


